[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	19.02.2020

	№
	6/101

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского района
Рассмотрев ходатайства администрации Санчурского городского округа Кировской области и бюро Санчурской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского района, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 17.05.2017 № 8/65, Дума Санчурского городского округа Кировской области РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского района:

1. за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие работы представительного органа местного самоуправления Санчурского городского округа

КОРОСТЕЛЁВА Николая Леонидовича, председателя Думы Санчурского городского округа;

2. за многолетний добросовестный труд в сфере бытового обслуживания населения района

ПАХМУТОВУ Ангелину Валентиновну, пенсионера.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов